
Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 6 oktober 2022 (begäran om förhandsavgörande från 
Naczelny Sąd Administracyjny – Polen) – Szef Krajowej Administracji Skarbowej mot O. Fundusz 

Inwestycyjny Zamknięty reprezentowany przez O S.A.

(Mål C-250/21) (1)

(Begäran om förhandsavgörande – Beskattning – Mervärdesskatt – Direktiv 2006/112/EG – 
Tillhandahållande av tjänster mot ersättning – Undantag från skatteplikt – Artikel 135.1 b – Beviljande 

av krediter – Avtal om sekundärt deltagande)

(2022/C 451/03)

Rättegångsspråk: polska

Hänskjutande domstol

Naczelny Sąd Administracyjny

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Motpart: O. Fundusz Inwestycyjny Zamknięty reprezentowany przez O S.A.

Domslut

Artikel 135.1 b i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt

ska tolkas så,

att begreppet beviljande av kredit, i den mening som avses i denna bestämmelse, omfattar tjänster som en sekundär 
deltagare tillhandahåller enligt ett avtal om sekundärt deltagande och som består i att ställa ett kapitalbelopp till 
originatorns förfogande i utbyte mot att de intäkter som härrör från de fordringar som anges i avtalet, vilka förblir bland 
originatorns tillgångar, överförs till den sekundära deltagaren. 

(1) EUT C 289, 19.7.2021.

Domstolens dom (tredje avdelningen) av den 6 oktober 2022 (begäran om förhandsavgörande från 
Sofiyski gradski sad – Bulgarien) – brottmål mot HV

(Mål C-266/21) (1)

(Begäran om förhandsavgörande – Gemensam transportpolitik – Direktiv 2006/126/EG – Artikel 11.2 
och 11.4 – Indragning av rätten att framföra motorfordon – Körkort som utfärdats i den medlemsstat där 

innehavaren har sin permanenta bosättningsort, i utbyte mot ett körkort som utfärdats av en annan 
medlemsstat – Förstnämnda medlemsstats vägran att verkställa den andra medlemsstatens beslut om 

indragning av rätten att köra – Skyldighet för den andra medlemsstaten att vägra att på sitt territorium 
erkänna giltigheten av det körkort som har omhändertagits)

(2022/C 451/04)

Rättegångsspråk: bulgariska

Hänskjutande domstol

Sofiyski gradski sad
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Part i brottmålet vid den nationella domstolen

HV

Ytterligare deltagare i rättegången: Sofiyska gradska prokuratura

Domslut

Artikel 11.2 och 11.4 andra stycket i Europaparlamentets och rådets direktiv 2006/126/EG av den 20 december 2006 om 
körkort

ska tolkas så,

att den tillåter en medlemsstat i vilken innehavaren av ett körkort, som har utfärdats av denna medlemsstat, har sin 
permanenta bosättningsort, att inom sitt territorium vägra att erkänna och att verkställa en annan medlemsstats beslut 
gentemot nämnda körkortsinnehavare, om att dra in rätten att framföra motorfordon på grund av ett trafikbrott som 
begåtts på sistnämnda medlemsstats territorium, också när körkortet har utfärdats i utbyte mot ett körkort som tidigare 
utfärdats av den medlemsstat där detta trafikbrott begicks. 

(1) EUT C 263, 5.7.2021

Domstolens dom (tionde avdelningen) av den 6 oktober 2022 (begäran om förhandsavgörande från 
Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas – Litauen) – UAB ”Vittamed technologijos”, i likvidation 

mot Valstybinė mokesčių inspekcija

(Mål C-293/21) (1)

(Begäran om förhandsavgörande – Gemensamt system för mervärdesskatt – Direktiv 2006/112/EG – 
Avdrag för ingående mervärdesskatten – Varor och tjänster som används av den beskattningsbara 

personen för att skapa investeringsvaror – Artiklarna 184 – 187 – Justering av avdrag – Skyldighet att 
justera avdragen för mervärdesskatt när den beskattningsbara personen försätts i likvidation och 

vederbörande stryks ur mervärdesskatteregistret)

(2022/C 451/05)

Rättegångsspråk: litauiska

Hänskjutande domstol

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: UAB ”Vittamed technologijos”, i likvidation

Motpart: Valstybinė mokesčių inspekcija

Ytterligare deltagare i rättegången: Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija

Domslut

Artiklarna 184–187 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt
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